2

Phụ lục II

(Kèm theo Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2021
của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)
MẪU - PHIẾU YÊU CẦU CUNG CẤP THÔNG TIN,

DỮ LIỆU VỀ NHÀ Ở VÀ THỊ TRƯỜNG BẤT ĐỘNG SẢN

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐỒNG NAI
------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày .... tháng .... năm ....
Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai

1. Tên tổ chức, cá nhân yêu cầu cung cấp thông tin, dữ liệu:

a) Chứng minh thư nhân dân (đối với cá nhân):

b) Số CMTND: ............................... Ngày cấp:

c) Nơi cấp: ......................................................................................................

2. Thông tin liên hệ:

a) Địa chỉ liên hệ: ...........................................................................................

b) Số điện thoại: ............................................... E-mail:

3. Danh mục và nội dung các thông tin, dữ liệu cần cung cấp:

4. Hình thức khai thác, sử dụng và phương thức nhận kết quả:

a) Hình thức khai thác, sử dụng thông tin, dữ liệu:

- Nhận thông tin, số liệu do Bên cung cấp gửi
□

- Khai thác qua mạng internet, trang thông tin điện tử
□

Thời gian khai thác qua mạng internet, trang điện tử: từ ……….. đến

b) Hình thức nhận kết quả thông tin, dữ liệu hoặc tài khoản truy cập:

- Nhận trực tiếp tại cơ quan, đơn vị cung cấp thông tin, dữ liệu
□

- Nhận qua đường công văn
□

- Nhận qua đường bưu điện
□

- Nhận qua E-mail
□

5. Cam kết sử dụng thông tin, dữ liệu:
a) Không cung cấp thông tin, dữ liệu, tài khoản truy cập cho các tổ chức, cá nhân khác;
b) Tuân thủ các quy định hiện hành trong việc khai thác, sử dụng thông tin, dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản và chịu mọi trách nhiệm về sai phạm trong việc sử dụng thông tin, dữ liệu.
	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN YÊU CẦU CUNG CẤP THÔNG TIN, DỮ LIỆU
(Ký tên, đóng dấu đối với tổ chức,
ghi rõ họ tên đối với cá nhân)